第 1 頁，共 2 頁

中華民國地政士公會全國聯合會

第 9屆第 2次監事會 會議紀錄

時  間：108 年 12 月 18 日（星期三）下午 18：00

地  點：昇財麗禧酒店。（地址：彰化縣員林市中山路二段 395 號）

出席人員：鄭子賢、曾桂枝、周永康、林慶賢、陳美單、吳奇哲、林士博、

江宜溱、黃景祥、林育存、黃鑫雪 (監事計 11 人)

列席人員：李理事長嘉嬴、梁主任委員瀞如、陳顧問安正、

蘇執行副秘書長麗環

請  假：無

主 席：鄭監事會召集人子賢秘書長：高欽明         記 錄：蘇麗環

壹、報告出席人數：（監事 11 人）

貳、主席宣佈開會

參、主席致詞：（鄭監事會召集人子賢  致詞：略。）

肆、理事長致詞：（李理事長嘉嬴  致詞：略。）

伍、討論事項

一、本會第 9 屆第 2 次會員代表大會監事會監察報告案，請審議。

說 明：

(一)詳附本年度監事會監察報告草案。

(二)上開報告計分兩大部份：

1.會務及業務：其內容草案詳如後之會議資料，是否

有需修正，請討論。

2.財務：

108 年度經費收支決算案：

詳附 108 年度經費收支決算表、資產負債表、財產

目錄、現金出納表、基金收支表(請參閱第 9 屆第

4 次理監事聯席會議資料)等，請審議。

決議：照案通過。

二、本會 108 年度經費收支決算表案，請審議。

說明：

(一)詳附 108年度(1月 1日起至12月 31日止)經費收支決

算表、資產負債表、財產目錄、現金出納表、基金收

第 2 頁，共 2 頁

支表(請參閱第 8 屆第 12 次理監事聯席會議資料)。

(二)擬請審議後，送請第 9 屆第 2 次會員代表大會議決。

決議：

(一)通過依本會第 9 屆第 4 次理監事聯席會決議修訂後之

108 年度經費收支決算表、資產負債表等各相關報表，

以提請會員代表大會議決。

(二)通過修訂後之本會 108 年度監察報告乙份(詳如後附

件)。

三、本會 109 年度經費收支預算表案，請審議。

說明：

(一)詳附 109年度(109年 1月 1日至 109年 12月 31日止)

經費收支預算表草案(請參閱第 9屆第 4次理監事聯席

會議資料)。

(二)擬請審議後，送請第 9 屆第 2 次會員代表大會議決。

決議：照案通過。

陸、臨時動議：無。

柒、散    會：會後續請參加聯誼餐會。

主 席：鄭子賢                               記 錄：蘇麗環